
Faculté : Sciences Exactes et Informatique

Département:  Informatique  

Jours Groupes 08:30-10:00 10:00-11:30 12:00-13:30 13:30-15:00 15:00-16:30

THL

TP Dev. Web TD BDD TD Réseaux
Mr. Hadj Henni Mme.Benaboura Mme.Benaboura

Cours Salle TP 04 Cours Salle TD 002 Salle TD 2
TD BDD Mr. Harbouche TP THL

Mr. Aridj Mme.Benaboura M.Chenit
Salle TD 002 Salle TP 03

Amphi F Amphi F TP Dev. Web TP THL
Mr. Boukhlef M.Chenit

Salle TP 04 Salle TP 03

TD SE TD Réseaux

MrKadri Mr Kella

Salle TD 001 Salle TD 003

TD SE

MrKadri
Salle TD 001

TP Dev. Web TD THL TD Réseaux
Mr. Boukhlef Mr. Nahnouh Mr Saih

Salle TP 05 Salle TD 04 Salle TD 05
TP Réseaux TP Dev. Web TD THL

Djabour Mr. Boukhlef Mr. Nahnouh

Salle TP 03 POO Salle TP 05 Salle TD 04
TD SE

MrKadri Cours
Salle TD 004

TD THL M.Medjahed TP Réseaux
Mr.Kouider Elwahed Djabour

Salle TD 001 Amphi F Salle TP 03

TP Réseaux TP BDD
Djabour Mr. Taieb Kherafa

Salle TP 03 (Salle TP 06)
TD BDD TD THL

Mme Hammouche Mr. Nahnouh
Salle TD 03 Salle TD 04

TD BDD TP Réseaux
Mme Hammouche Djabour

Salle TD 03 Salle TP 03
TD Réseaux TD BDD

Mr Saih Mme Hammouche
Salle TD 02 Salle TD 3

TP POO TP THL TD BDD
M.Bouheudjeur Bouheroua Mme Hammouche

Salle TP 01 Salle TP 02 Salle TD 003
TD BDD TD Réseaux TP THL

Mme Hammouche
Mr Saih

Bouheroua

Salle TD 003 Salle TD 05 Salle TP02
TP THL TP POO

Bouheroua Cours M.Bouheudjeur
Salle TP 02 Mr. Saiah Salle TP 01

Amphi F

TD Réseaux TD BDD TP SE
Mr. Kella Mme Hammouche Mme Mouley

Salle TD 05 Salle TD 003 Salle TP 05
TP SE TD Réseaux

Mme Mouley Mr.Benali
Salle TP 05 Salle TD 001

TP POO
M.Bouheudjeur

Salle TP 01

TP SE TP POO

Mme Mouley M.Bouheudjeur
Salle TP 05 Salle TP 01

Jours Groupes 08:30-10:00    12:00-13:30 13:30-15:00 15:00-16:30
TP SE TP Réseaux TD SE

Mr. Tahraoui Mr Djabour Mme. Belkadi
Salle TP 04 Salle TP 03 Salle TD 002

TP POO Systèmes TD SE TP SE
M.Bouheudjeur d'exploitation Mme. Belkadi Mr. Tahraoui

Salle TP 01 Salle TD 002 Salle TP 04
TP SE TP Réseaux

Cours Mr. Tahraoui Mr Djabour
Mme.Belkadi Salle TP 04 Salle TP 03

TD Réseaux TP SE TP POO
Mr Benali Amphi F Mr. Tahraoui M.Bouheudjeur

Salle TD 001 Salle TP 04 Salle TP 01
TP POO TD SE

M.Bouheudjeur Mme. Belkadi
Salle TP 01 Salle TD 02

TP Réseaux TP THL TP POO
MrDjabour Bouheroua M.Bouheudjeur
Salle TP 03 Salle TP 02 Salle TP 01

TP Dev. Web TP THL
Mr. Bechar Bouheroua
Salle TP 05 Salle TP 02

TP THL TP Dev. Web TP Réseaux
Bouheroua Mr. Bechar Djabour
Salle TP 02 Salle TP 05 Salle TP 03

Dev. App Web 

Cours TD THL
Mr Nahnouh

Mr. Hadj Henni Salle TD 01
TD SE TP Dev. Web

Amphi F Mme. Belkadi Mr. Hadj Henni
Salle TD 2 Salle TP 02

TD THL
Mr Nahnouh
Salle TD 01

TP Dev. Web TD SE
Mr. Hadj Henni Mme. Belkadi

Salle TP 02 Salle TD 2
TP SE

Mr. Tahraoui
Salle TP 4

Réseaux

TP BDD
Mme.Reguieg
  (Salle TP 06)

TP BDD
Mme.Reguieg
 (Salle TP 02)

03

05

TP BDD
Mme.Reguieg
 (Salle TP 02)

06

07

Applicable à partir du  26/01/2025

TP BDD
Mr. Taieb Kherafa

 (Salle TP 06)

01

02

  Anglais Mme.SaadiAmphi G

TP BDD
Mme.Reguieg
 (Salle TP 02)

04

Université Hassiba Benbouali Chlef

2024 /2025

Date : 26/01/2025
Emploi du temps 2iéme  année Licence Info - Semestre 4          "L2"

  Anglais Mme.SaadiAmphi G

06

Anglais 
Mme.Saadi 

Amphi G

TP BDD
Mr. Taieb Kherafa

 (Salle TP 06)

01 Anglais Saadi 
Amphi G

TP BDD
Mr. Taieb Kherafa

 (Salle TP 06)

02 BDD

  Anglais Mme.SaadiAmphi F

TD THL
Mme.Zerrouki

Salle TD 01

  Anglais Mme.SaadiAmphi F

TD THL
Mme.Zerrouki 

Salle TD 04

06

07

08

07

08

01

02

03

04

05

02

03

04

05

06

05

06

07

08

01

08

01

02

03

04

03

04

05

07

08

Lu
nd

i
M

ar
di

M
er

cr
ed

i
Je

ud
i

D
im

an
ch

e




