



Date : 26/01/2025

Emploi du temps 2ième année Licence Info - Semestre 4 "L2"					
Applicable à partir du 26/01/2025					
Jours	Groupes	08:30-10:00	10:00-11:30	12:00-13:30	13:30-15:00
Dimanche	01	BDD Cours Mr. Aridj Amphi F	TP Dev. Web Mr. Hadj Henni Salle TP 04 TD BDD Mme. Benaboura Salle TD 002 Anglais Mme. Saadi/Amphi G TD SE Mr. Kadri Salle TD 001 TP BDD Mr. Taleb Kherafa (Salle TP 06)	THL Cours Mr. Harbouche Amphi F	Anglais Saadi Amphi G TP BDD Mr. Taleb Kherafa (Salle TP 06)
	02				Mr. Taleb Kherafa (Salle TP 06)
	03				TD BDD Mme. Benaboura Salle TD 002
	04				TP THL M. Chenit Salle TP 03
	05				TP Dev. Web Mr. Boukhlif Salle TP 04
	06				TP THL M. Chenit Salle TP 03
	07				TD Réseaux Mr. Kella Salle TD 003
	08				TD SE Mr. Kadri Salle TD 001
Lundi	01	POO Cours M. Medjahed Amphi F	TP Dev. Web Mr. Boukhlif Salle TP 05 TP Réseaux Djabour Salle TP 03 TD SE Mr. Kadri Salle TD 004 TD THL Mr. Koulder Elwahed Salle TD 001	TD THL Mr. Nahrouh Salle TD 04	TD Réseaux Mr. Saïh Salle TD 05
	02				TD THL Mr. Nahrouh
	03				TP Dev. Web Mr. Boukhlif Salle TP 05
	04				TP BDD Mme. Reguieg (Salle TP 02)
	05				TP Réseaux Djabour Salle TP 03
	06				TP BDD Mr. Taleb Kherafa (Salle TP 06)
	07				TD BDD Mme. Hammouche Salle TD 03
	08				TP BDD Mme. Reguieg (Salle TP 02)
Mardi	01	Réseaux Cours Mr. Salah Amphi F	TP POO M. Bouheudjeur Salle TP 01 TD BDD Mme. Hammouche Salle TD 003 TP THL Bouheroua Salle TP 02 TP SE Mr. Salih Salle TD 05 TP BDD Mme. Reguieg (Salle TP 06)	TP THL Bouheroua Salle TP 02	TD BDD Mme. Hammouche Salle TD 003
	02				TD Réseaux Bouheroua
	03				TP POO M. Bouheudjeur Salle TP 01
	04				TP BDD Mme. Reguieg (Salle TP 06)
	05				TD BDD Mme. Hammouche Salle TD 003
	06				TP SE Mme. Mouley Salle TP 05
	07				TD Réseaux Mr. Benali Salle TD 001
	08				TP POO M. Bouheudjeur Salle TP 01
Mercredi	01	Systèmes d'exploitation Cours Mme. Belkadi Amphi F	TP SE Mr. Tahraoui Salle TP 04 TP POO M. Bouheudjeur Salle TP 01 TD Réseaux Mr. Benali Salle TD 001 TP SE Mr. Tahraoui Salle TP 03 TP Dev. Web Mr. Bechar Salle TP 05 TP THL Bouheroua Salle TP 02	TP SE Mr. Djabour Salle TP 03 TD SE Mme. Belkadi Salle TD 002 TP SE Mr. Tahraoui Salle TP 04 TP SE Mr. Tahraoui Salle TP 04 TP POO M. Bouheudjeur Salle TP 01 TP THL Bouheroua Salle TP 02 TP POO M. Bouheudjeur Salle TP 01 TP THL Bouheroua Salle TP 02 TP Réseaux Mr. Djabour Salle TP 03	TP SE Mr. Belkadi Salle TD 002
	02				TP SE Mr. Tahraoui Salle TP 04
	03				TP Réseaux Mr. Djabour Salle TP 03
	04				TP POO M. Bouheudjeur Salle TP 01
	05				TD SE Mme. Belkadi Salle TD 02
	06				TP POO M. Bouheudjeur Salle TP 01
	07				TP THL Bouheroua Salle TP 02
	08				TP Réseaux Mr. Djabour Salle TP 03
Jeudi	01	Dev. App Web Cours Mr. Hadj Henni Amphi F	Anglais Mme. Saadi/Amphi F TD SE Mme. Belkadi Salle TD 02 TD THL Mr. Nahrouh Salle TD 01 TP Dev. Web Mr. Hadj Henni Salle TP 02 TP SE Mr. Tahraoui Salle TP 04 Anglais Mme. Saadi/Amphi F	TD THL Mr. Nahrouh Salle TD 01	
	02				
	03				
	04				
	05				
	06				
	07				
	08				

